
ZARZĄDZENIE NR 231/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014r.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2013 r.  poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013 r. poz.645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz.379), 
art. 222 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r.  poz. 885, 
zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, i 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379) oraz § 15 tiret 2 uchwały Nr 
XLV/372/2013 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2014

zarządzam, co następuje:
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2014 r. polegających na :

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 80.389 zł,

2) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
35.000 zł,

3) przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 10.335 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych określa załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian w planach finansowych zadań zleconych polegających na zwiększeniu planu 
dochodów i wydatków o kwotę 80.389 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuję zmian w planach finansowych Środowiskowych Domów Samopomocy zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 61A8167D-40F3-438B-AFE6-36F34A5FB82E. Podpisany Strona 1



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e

 Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 35 000

60016 Drogi publiczne gminne 35 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000

750 Administracja publiczna 6 650 6 650

75023 Urzędy gmin 1 500 1 500

3110 Świadczenia społeczne 1 500

4300 Zakup usług pozostałych 1 500

 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 150 5 150

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 5 150

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 740

4120 Składki na Fundusz Pracy 110

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 300

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 535 3 535

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 3 535 3 535

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 535

4120 Składki na Fundusz Pracy 164

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 836

4300 Zakup usług pozostałych 2 495

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 680

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 360

758 Różne rozliczenia 35 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 35 000

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000

852 Pomoc społeczna 80 389 80 539 150

85203 Ośrodki wsparcia 74 600 74 600

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 56 800

6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami 17 800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 800

4270 Zakup usług remontowych 42 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
17 800

 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 150 150

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 150

4307 Zakup usług pozostałych 150

 
85295 Pozostała działalność 5 789 5 789

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

5 789

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520

4120 Składki na Fundusz Pracy 74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 195

OGÓŁEM 80 389 125 724 45 335

WydatkiDochody

z dnia 30 czerwca 2014r.

Zestawienie

zmian w planie  dochodów i wydatków 

w budżecie miasta na 2014 rok

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr           /2014

Prezydenta Miasta Bolesławiec

Id: 61A8167D-40F3-438B-AFE6-36F34A5FB82E. Podpisany Strona 2



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e

 Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 535 3 535

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 3 535 3 535

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 535

4120 Składki na Fundusz Pracy 164

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 836

4300 Zakup usług pozostałych 2 495

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

680

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej

360

852 Pomoc społeczna 80 389 80 389

85203 Ośrodki wsparcia 74 600 74 600

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

56 800

6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami

17 800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 800

4270 Zakup usług remontowych 42 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
17 800

85295 Pozostała działalność 5 789 5 789

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

5 789

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520

4120 Składki na Fundusz Pracy 74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 195

OGÓŁEM 80 389 83 924 3 535

WydatkiDochody

z dnia  30 czerwca  2014r.

Zestawienie

zmian w planie  dochodów i wydatków 

zadań zleconych w budżecie miasta na 2014 rok

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr           /2014

Prezydenta Miasta Bolesławiec

Id: 61A8167D-40F3-438B-AFE6-36F34A5FB82E. Podpisany Strona 3



DZIAŁ  852

rozdział 85203 RAZEM

JEDNOSTKA § zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

1 2 3 4 5 6

4210 14 800 14 800

6060 17 800 17 800

S 32 600 32 600

4270 42 000 42 000

S 42 000 42 000

4210 14 800 14 800

4270 42 000 42 000

6060 17 800 17 800

S 74 600 74 600

RAZEM

ISDS

IISDS

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr          /2014

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia  30 czerwca  2014 r.

Zestawienie zmian w planach finansowych 

Środowiskowych Domów Samopomocy 

Id: 61A8167D-40F3-438B-AFE6-36F34A5FB82E. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 231/2014 z dnia 30 czerwca 2014r. w sprawie zmian
w budżecie miasta na 2014r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2014 r. polegających na:

Dział 600 "Transport i łączność"

Rozdział 60016 "Drogi publiczne gminne"- zwiększeniuplanu wydatków o kwotę 35.000 zł na realizację
zadania "Przebudowa drogi ul. Zygmunta Augusta - II etap" (środki pochodzą z rezerwy celowej na
inwestycje i zakupy inwestycyjne).

Dział 7 50"Administracja publiczna"

Rozdział 7 5023"Urzędy gmin"- przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji
budżetowej w kwocie 1.500 zł w związku z koniecznością dostosowania planu wydatków do
zweryfikowanychpotrzeb Urzędu Miasta.

Rozdział 75075 "Promocja jednostek samorządu terytorialnego"przeniesieniu planu wydatków między
paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 5.150 zł w związku z koniecznością dostosowania planu
wydatków do zweryfikowanychpotrzeb w ramach promocji miasta.

Dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa„

Rozdział 75113 „Wybory do Parlamentu Europejskiego„- przeniesieniu planu wydatków między
paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 3.535 zł w ramach otrzymanej dotacji z Krajowego Biura
Wyborczegona prowadzenie wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego.

Dział 852 „Pomoc społeczna”

Rozdział 85203 "Ośrodki wsparcia"zwiększeniuplanu dochodów i wydatków o kwotę 74.600 zł zgodnie
z pismemWojewodyDolnoślaskiegoNr PS-ZS.3146.115.2014 z dnia 17.06.2014r. na:

1) zakupy inwestycyjnei wyposażeniedla I Środowiskowego Domu Samopomocy (kwota 32.600 zł),

2) remonty bieżącew II ŚrodowiskowymDomu Samopomocy w Bolesławcu (kwota 42.000 zł).

Rozdział 85219 „Ośrodki pomocy społecznej"przeniesieniu planu wydatków między paragrafami
klasyfikacjibudżetowej w kwocie 150 zł dla zabezpieczenia wynagrodzenia dla doradcy zawodowego ze
względu na zwiększenie się liczby uczestników projektu w związku z realizacją projektu systemowego na
lata 2013-2014 pn."Działającwykorzystujesz szansę".

Rozdział 85295 "Pozostała działalność"- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 5.789 zł na
realizację przez gminę zadań, o których mowa w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014r.
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych - "karta
dużej rodziny".

Plan budżetu na 2014 rok po zmianach wynosi:

Dochody ogółem – 150.998.145 zł

w tym:

- dochody majątkowe – 32.112.147 zł

- dochody bieżące – 118.885.998 zł

Wydatki ogółem – 148.588.812 zł

w tym:

- wydatki majątkowe – 34.240.550 zł

Id: 61A8167D-40F3-438B-AFE6-36F34A5FB82E. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

- wydatki bieżące – 114.348.262 zł

Id: 61A8167D-40F3-438B-AFE6-36F34A5FB82E. Podpisany Strona 2




